XLL  Nicolaud Sad friftet und dotivt die Parve 31 Butterfelde und geiindet bet berfelben eine
Memovienftiftung fitr fih und feine Voreltern, am 11, Jamiar 1409,

Coram univerfis et fingulis Chrifti fidelibus prefencia audituris feu vifuris ego Nicolaus
Sak, miles, refidens in villa Botervelde, upa com meis veris heredibus prefentibus et futaris

Haupith. [ Vo, XIX. 12
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ad fondandam et dotandam ecclefiam parochialem in villa Botervelde, Camminenfis diocefios,
publice recognofco et in honorem omnipotentis Dei ejusque matris Marie gloriofe omniumque fanc-
torom irrevocabiliter donavi et dedi prelentibusque dono et do plebano ecclefie parochialis in
villa Botervelde prefenti et foturo triginta marcas Stetinenlis monete perpetuorum reditoum vin-
ckonenfium denariorum, decem marcas fuper theatro opidi Schowenvliet, quas ego pro centum
talenlis ejusdem monele a proviloribus ejusdem oppidi in prompta pecunia comparavi, ac viginti
marcarum reditus a [trenuo milite domino Nicolao de Marwitz in promptioribus bonis ville
Berenvelde pro ducenlis talentis vinckonenfium denariorom per me julte comparalas. Iiem
dono omnibus et fingulis pretacte ville prefenti et futuris ecclefie parochialis plebanis decem et
octo jugera in tribus campis ville prenotale in utilitatem plebani prelentis et futuri, perpetuis tem-
poribus colenda et obfecranda, Rurfum pro me et veris meis heredibus cuilibet plebano prefenti
et futuro itemque vicario ecclefic ejusdem prefentibus dono perpetuam libertatem ducendi et ha-
bendi phazelum *) {uper aquas meas in metis et terminis ville pretacte et reciaad prendendum pifces,
quantum ad eorundem [ufficiat menfam et coquinam. Iofuper do et irrevocabiliter dono prenar-
rate ecclefie plebano et vicario poteltalem liberam [ecandi et educendi ligna de merica mea Ble-
zyn, quantom ad ofum eorum [ufficere valeat copiole. Preterea do prefentibus et alligno preli-
bate ecclelie prefenti et futuro plebano duaram marcarum vinckonenfium denariorum reditus pro
anime mee, parentum ac heredom meorum perpetua memoria celebranda fub modo talibus et
forma, Yidelicet quod omni dominica de velpere vigilie et feria II* de mane miffa pro defunctis
celebrentur, memoria quoque parentum heredumque meorum ac mei ex tunc fideliter habeatur.
Si avtem plebanus, qui pro tempore fuerit, predicta non impleverit ant lervare recufaverit, ex tanc
ego Nicolaus, heredes et [uccellores mei his duaram marcarum reditibus, ubi nobis vifum fuerit,
pretaclam memoriam celebrari difponendi liberam habeamus facultatem. Ad omnia igilur et fingula
premilla, ficut premittitur, perpetue et inconvulle a me et heredibus meis prefentibus et futuris ac
irrevocabililer fervanda ego Nicolaus Sak, miles prenominatus, prefentem paginam Anno domini
MCCCCIX, feria VI iofra octavas Epiphanie domini mei, fgilli appenfione in villa Bottervelde
animo deliberato et decreta (enlentia feci communiri.
Aug Dickmann's Uefunben-Sammlung bed RKonigl, Geh. Staatsavdsives 1. 221,